檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：蘇國嵐

聯絡電話：055342601#4281

電子信箱：sukl@yuntech.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：雲科大研字第1070501198號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：謹訂於107年5月26日(六)09:00-16:00假南科管理局一樓

西側大廳，舉辦「FRC人才培育課程」，全程免費參加，敬

請公布通知，並請鼓勵全校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校與《南科AI_ROBOT自造基地》於5月26日在南科管理

局辦理「FRC人才培育課程」邀請到有豐富FRC訓練經驗的

南榮科技大學-吳煥文教授，進行此課程，本次課程將會由

淺入深，從FRC的競賽規章到行走平台的組裝，一一的詳

細介紹，對FRC有興趣的學生、老師及長官們，歡迎蒞臨參

加。

二、「FRC人才培育課程」

(一)課程日期:107年5月26日(六)。

(二)時間:09:00-16:00。

(三)地點:南科管理局一樓西側大廳(台南市新市區南科三路

22號)

(四)課程議程

09:00-10:00 FRC競賽說明

5

1070003871

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/21

■■■■■■■無附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

10:00-11:00 競賽行走平台和控制系統介紹

11:00-12:00 氣控制系統介紹

13:00-16:00 行走平臺組裝

三、報名網址:https://gudamip613104.wixsite.com/megagea

r/copy-of，請於5/24之前完成線上報名。本案連絡人:05

-5342601#4281 朱先生

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-05-21
10:55:31